* Йдеться про облогу Львова козацьким військом та татарами у жовтні 1648 р.
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1649 р., вересня 8, Львів
Ян Казимир дозволяє брати на потреби міста спадщини, що залишається після смерті 

безнащадкових львівських міщан і жителів, а також інших людей, що приїжджають до 
Львова

Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.614, арк.243-244.

oannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae, Smolensiae Czernichoviaeque, necnon 
Sueccorum, Gottorum, Vandalorum haereditarius rex. Significamus praesentibus 
litteris nostris, quorum interest, universis et singulis. Exponi nobis fecerunt per 

supplicem libellum spectabiles proconsul, consules totusque magistratus civitatis nostrae 
Leopoliensis, maenia turresque eiusdem civitatis nostrae, partim vetustate, partim anni 
praeteriti Kozakorum et Tartarorum, continuis insultibus, ita labefactatas esse, ut indies, 
maiorem ruinam minentur, proventus vero civitatis eiusdem vel nullos, vel nimis exiguos 
esse, qui sumptibus reparandorum maeniorum, nulla ratione sufficere possunt. Ne itaque 
praefatae civitati nostrae Leopoliensi hisce praesertim suspectis temporibus periculum 
ex ruina murorum accrescat. Proinde eidem civitati Leopoliensi, pro reparandis maeniis 
turribusque civilibus et quavis fortificatione, bona omnia mobilia et immobilia summasque 
pecuniarias intra et extra civitatem Leopoliensem, necnon in regno ac dominiis nostris ac 
ubicunque locorum existentes, quaecunque post cives et incolas aliasque personas, citra 
civitatem nostram Leopoliensem, quoquo modo et ratione subsistentes aut mercaturam 
excercentes tam ingigenas, quam alienigenas cuiuscunque illi gentis, nationis, status, 
conditionis, sexus ritusque etiam machometici et cuiuslibet extiterint, omnes vitafunctos 
ad fiscum et dispositionem nostram regiam, quibusvis de causis, iure caduco devoluti 
contigerit, dandum et iure perpetuae ac irrevocabilis donationis nostrae conferendum esse 
duximus, uti quidem damus et pleno iure conferimus praesentibus litteris nostris, nihil inde 
fisco nostro reservando temporibus perpetuis. Ita ut eadem bona caduca, omnia et singula, 
quaecunque in posterum ad fiscum nostrum successorumque nostrorum devolventur 
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inquirant et in possessionem suam vindicent, eaque omni meliori modo vindicata, pro 
reparatione maeniorum ac turrium civitatis, bona fide convernant. Si quae vero privilegia 
iuris fisci caduci ex cancellaria nostra praetextu aliquo emanata fuerint, ea omnia vigore 
praesentium litterarum nostrarum, privilegia et rescripta cassamus et annihilamus et pro 
invalidis haberi volumus. Promittimus autem pro nobis et serenissimis successoribus 
nostris, quod circa hoc privilegium perpetuae donationis nostrae iuris caduci et fisci nostri 
praefatam civitatem Leopoliensem integre ac inviolabiliter conservemus et serenissimi 
successores nostri conservent. Quod ad notitiam omnium, quorum interest, praesertim 
vero magistratuum et officiorum castrensium, civilium aliorumque quorumvis deducendum 
mandamus, ut praefatos cives Leopolienses circa hanc concessionem  nostram manuteneant 
ac manuteneri curent pro gratiam nostram. In cuius rei fidem praesentes manu nostra 
subscriptas, sigillo regni communiri iussimus. Datum Leopoli die VIII mensis Septembris, 
anno Domini MDCXLIX, regnorum nostrorum Poloniae primo, Sueciae vero secundo anno.